令和　　年　　月　　日

　　さぬき市長　大　山　茂　樹　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　自主防災組織名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

令和8年度コミュニティ助成要望書
（地域防災組織育成事業　自主防災組織育成助成事業）

　　　標記のことについて、次のとおり事業助成を要望します。

１　事業実施主体
	都道府県名
	香川県
	市（区）町村名
	さぬき市

	１　組織の名称

	２　事業所所在地
（電話番号）
	〒　　　－　　　　　（ 　　　　 － 　　 － 　　　　 ）さぬき市

	３　代表者氏名

	４　結成年月日
	　　年　　月　　日

	５　防災会区域内の人口
	　　　　　　　人（令和　　年　　月現在）

２　助成申請額
	事業費総額（Ａ）
	一般財源等充当額（Ｂ）
	助成申請額（Ａ―Ｂ）

	円
	円

	０
	０
	０
	０
	０円

３　助成申請事業の計画
（１）　事業の趣旨・目的、助成を必要とする理由

（２）　助成申請事業の内容
　　　①　実施期間：令和　　年　　月　　日開始～令和　　年　　月　　日完了
　　　②　実施場所：
　　　③　実施内容：

④　収支内訳：別表（別記様式1号別表）

（３）　助成申請事業の期待できる効果

（４）　助成申請事業のスケジュール
　　　　実績報告書提出予定：令和　　年　　月　　日

（５）　助成申請事業の過去の活動実績

４　宝くじの社会貢献広報の仕方
　　別紙広報表示のとおり

	チェック

	□
	別表（別記様式第１号別表）

	□
	別紙広報表示

	□
	事業実施主体規約
※自主防災組織の会則・規約等必須（自治会不可）

	□
	事業実施主体の令和7年度事業計画書及び予算書
※自主防災組織の事業計画及び予算書必須（自治会不可）

	□
	事業実施主体の令和6年度事業報告書及び決算書
※自主防災組織の事業計画及び予算書必須（自治会不可）

	□
	見積書（金額算出根拠）
※（購入備品の品番、単価、数量、金額は必ず明記をしてください。また、見積書等の合計額が総事業と一致するようお願いします。）※オーダーメイド品は対象外です。

	□
	カタログ等のカラーコピー
※見積書に記載された物品が確認できるもの（複写等により見えづらいものは不可）

[bookmark: _GoBack]５　添付資料